

บัญชีสรุปราคากลาง (ปร.6)

(แบบ ปร.6)

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

สถานที่ก่อสร้าง หนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักการช่างสุขาภิบาล

เมืองพัทยา

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		เป็นเงิน (บาท)	
1	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8	22,000,000.00	
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ยี่สิบสองล้านบาทถ้วน)	22,000,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุวัตร ทองคำ) ผู้อำนวยการสำนักการช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐพงศ์ แสนทวีสุข) รก.ผู้อำนวยการส่วนจัดการระบบป้องกันฯ

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไพรัตน์ บุรณศิลป์) หัวหน้าฝ่ายออกแบบ
และควบคุมการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายดิเรกภัทร รัชชไพบูลย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา

๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๔

บัญชีกำหนดราคากลาง (ปร.5)

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	สำนักงานการช่างสุขาภิบาล	กรม	เมืองพัทยา
ประเภท	งานทาง	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8	
เจ้าของโครงการ :	เมืองพัทยา		
สถานที่ก่อสร้าง	หนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานการช่างสุขาภิบาล	กรม	เมืองพัท
ประมาณราคาตามแบบ	แบบ ปร.4		
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานชลประทาน	11,736,197.56	1.2946	15,193,681.36		
2	งานเครื่องสูบน้ำ	6,070,000.00	1.0700	6,494,900.00		
3	งานขยายเขตไฟฟ้า	814,333.86	1.0000	814,333.86		
	พร้อมติดตั้งมือแปลง					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			22,502,915.22		
	ปรับใช้ราคา				22,000,000.00	
	ตัวอักษร	(ยี่สิบสองล้านบาทถ้วน)				

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุวัตร ทองคำ) ผู้อำนวยการสำนักงานการช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐพงศ์ แสนทวีสุข) รก.ผู้อำนวยการส่วนจัดการระบบป้องกันฯ

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไพรัตน์ บุรณศิลป์) หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้างระบบระบายน้ำ

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
 (นายบัณฑิต ภัทร วัชไพบูลย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
 นายคมเมืองพัทยา
 ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม พร้อมขนย้าย	งาน	1.00						
1.1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	397.95	105.22	41,872.30	1.2946	136.22	54,207.88	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
1.2	งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลติกเดิม พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	138.00	22.94	3,165.72	1.2946	29.70	4,098.34	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
1.3	งานรื้อท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. เดิม พร้อมขนย้าย	เมตร	38.00	398.94	15,159.72	1.2946	516.47	19,625.77	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
1.4	งานรื้อท่อระบายน้ำ Ø 1.20 ม. เดิม พร้อมขนย้าย	เมตร	10.00	710.53	7,105.30	1.2946	919.85	9,198.52	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
1.5	งานรื้อบ่อพักน้ำเดิม พร้อมขนย้าย	บ่อ	4.00	701.63	2,806.52	1.2946	908.33	3,633.32	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
1.6	งานรื้อโครงสร้างเดิม เพื่อก่อสร้างช่องท่อแรงดัน	งาน	1.00	39,761.78	39,761.78	1.2946	51,475.60	51,475.60	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
				รวมค่าต้นทุน	109,871.34		รวมค่าก่อสร้าง	142,239.44	
2	งานก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 4.00 x 15.00 ม. ลึก 5.00 เมตร พร้อมบ่อวาง	บ่อ	1.00						
2.1	งาน Sheet Pile ความลึก 8 เมตร	เมตร	46.00	11,914.67	548,074.82	1.2946	15,424.73	709,537.66	ราคาสืบ
2.2	งานขนย้ายเครื่องจักร Sheet Pile	งาน	1.00	68,000.00	68,000.00	1.2946	88,032.80	88,032.80	ราคาสืบ
2.3	งานขุดดิน	ลบ.ม.	624.66	74.89	46,780.41	1.2946	96.95	60,561.92	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)

โครงการก่อสร้างท่าอระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2.4	งานดินกลบกลับ	ลบ.ม.	182.09	83.39	15,184.07	1.2946	107.96	19,657.29	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
2.5	งานดินขนย้าย	ลบ.ม.	442.57	35.15	15,556.34	1.2946	45.51	20,139.23	ตารางต่างขนส่ง
2.6	คอนกรีตขยายรองพื้น	ลบ.ม.	12.71	1,689.00	21,467.19	1.2946	2,186.58	27,791.42	วัสดุรวม
2.7	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.71	785.78	9,987.26	1.2946	1,017.27	12,929.51	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.8	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=320ksc	ลบ.ม.	154.93	2,483.57	384,770.01	1.2946	3,215.23	498,123.25	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.9	แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	487.16	284.00	138,354.66	1.2946	367.67	179,113.94	วัสดุรวม
2.10	เหล็กเสริม DB20 มม.	กก.	16,661.96	33.99	566,340.07	1.2946	44.00	733,183.85	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.11	เหล็กเสริม DB16 มม.	กก.	3,694.91	34.39	127,068.10	1.2946	44.52	164,502.36	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.12	เหล็กเสริม DB12 มม.	กก.	1,723.15	34.39	59,259.20	1.2946	44.52	76,716.96	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.13	เหล็กเสริม RB9 มม.	กก.	594.31	36.03	21,412.95	1.2946	46.64	27,721.21	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	408.14	41.12	16,782.64	1.2946	53.23	21,726.80	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.15	บันได DB 20 มม. (ขุปล Hot Galvanizing)	กก.	66.90	47.99	3,210.53	1.2946	62.13	4,156.35	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.16	ฝาคอนกรีต	งาน	1.00	154,724.80	154,724.80	1.2946	200,306.73	200,306.73	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
2.17	ฝาตะแกรงเหล็ก	งาน	1.00	215,685.01	215,685.01	1.2946	279,225.81	279,225.81	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)

โครงการก่อสร้างท่าระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2.18	ฝาเหล็กหล่อ	ฝ	8.00	19,100.00	152,800.00	1.2946	24,726.86	197,814.88	ราคาสืบ
				รวมค่าต้นทุน	2,565,458.06		รวมค่าก่อสร้าง	3,321,242.00	
3	งานก่อสร้างบ่อรับน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 4.00 x 10.00 ม. ลึก 3.50 เมตร	บ่อ	1.00						
3.1	งาน Sheet Pile ความลึก 8 เมตร	เมตร	36.00	11,914.67	428,928.12	1.2946	15,424.73	555,290.34	ราคาสืบ
3.2	งานขมย่ายเครื่องจักร Sheet Pile	งาน	1.00	68,000.00	68,000.00	1.2946	88,032.80	88,032.80	ราคาสืบ
3.3	งานขุดดิน	ลบ.ม.	194.25	74.89	14,547.38	1.2946	96.95	18,833.04	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
3.4	งานดินกลบกลับ	ลบ.ม.	46.25	83.39	3,856.79	1.2946	107.96	4,993.00	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
3.5	งานดินขมย่าย	ลบ.ม.	148.00	35.15	5,202.20	1.2946	45.51	6,734.77	ตารางตาขมย่าย
3.6	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.00	1,689.00	6,756.00	1.2946	2,186.58	8,746.32	วัสดุรวม
3.7	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.00	785.78	3,143.12	1.2946	1,017.27	4,069.08	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.8	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=320ksc	ลบ.ม.	45.07	2,483.57	111,937.34	1.2946	3,215.23	144,914.08	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.9	แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	189.23	284.00	53,742.54	1.2946	367.67	69,575.09	วัสดุรวม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหน้าหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8

แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3.10	เหล็กเสริม DB20 มม.	กก.	6,166.09	33.99	209,585.29	1.2946	44.00	271,329.12	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.11	เหล็กเสริม DB16 มม.	กก.	615.57	34.39	21,169.38	1.2946	44.52	27,405.88	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.12	เหล็กเสริม RB9 มม.	กก.	321.89	36.03	11,597.69	1.2946	46.64	15,014.37	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.87	41.12	693.87	1.2946	53.23	898.28	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.14	บันได DB 20 มม. (ชุบ Hot Galvanizing)	กก.	40.14	47.99	1,926.32	1.2946	62.13	2,493.81	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
3.15	ฝาเหล็กหล่อ	ฝา	6.00	19,100.00	114,600.00	1.2946	24,726.86	148,361.16	ราคาสืบ
				รวมค่าต้นทุน	1,055,686.05		รวมค่าก่อสร้าง	1,366,691.15	
4	งานวางท่อ HDPE Ø 630 มม. (PE100 PN10) (ช่วงใต้ผิวจราจร)	เมตร	165.00						
4.1	ท่อ HDPE Ø 630 มม. (PE100 PN10)	เมตร	165.00	10,682.18	1,762,559.22	1.2946	13,829.15	2,281,809.16	ราคาประกาศพาณิชย์กรุงเทพฯ
				รวมค่าต้นทุน	1,762,559.22		รวมค่าก่อสร้าง	2,281,809.16	
5	งานวางท่อ HDPE Ø 630 มม. (PE100 PN10)	เมตร	630.00						

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ป.ร.4)
 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดใหญ่ ซอย 2 เชื่อม ถนนใหญ่ ซอย 8
 แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5.1	(ช่วงวางท่อใน Box Culvert เดิม) ท่อ HDPE Ø 630 ม.ม. (PE100 PN10)	เมตร	630.00	9,284.00	5,848,920.00	1.2946	12,019.07	7,572,011.83	ราคาประกาศพาณิชย์กรุงเทพฯ
				รวมค่าต้นทุน	5,848,920.00		รวมค่าก่อสร้าง	7,572,011.83	
6	งานก่อสร้างจุดตัดท่อในบ่อพัก เดิม	จุด	35.00						
6.1	งานเชื่อมท่อในบ่อพัก เดิม	จุด	35.00	1,183.75	41,431.26	1.2946	1,532.48	53,636.91	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
				รวมค่าต้นทุน	41,431.26		รวมค่าก่อสร้าง	53,636.91	
7	งานวางท่อแรงดันจากเครื่องสูบน้ำมาต่อระบายน้ำ	งาน	1.00						
7.1	ท่อ HDPE Ø 400 ม.ม.(PE100 PN10)	เมตร	4.00	3,226.45	12,905.82	1.2946	4,176.97	16,707.87	ราคาประกาศพาณิชย์กรุงเทพฯ
7.2	ท่อ HDPE Ø 200 ม.ม.(PE100 PN10)	เมตร	4.00	799.79	3,199.15	1.2946	1,035.41	4,141.62	ราคาประกาศพาณิชย์กรุงเทพฯ
				รวมค่าต้นทุน	16,104.97		รวมค่าก่อสร้าง	20,849.49	
8	งานซ่อมผิวจราจร	งาน	1.00						

รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)
 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหน้าถนนใหญ่ ซอย 2 เชื่อม ถนนใหญ่ ซอย 8
 แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8.1	งานขอมผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	337.95	766.62	259,079.23	1.2946	992.47	335,403.97	ประมาณราคาต่อหน่วย
8.2	งานขอมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	98.00	215.00	21,070.00	1.2946	278.34	27,277.22	ประมาณราคาต่อหน่วย
				รวมค่าตั้งทุน	280,149.23		รวมค่าก่อสร้าง	362,681.19	
9	งานเครื่องสูบน้ำ	งาน	1.00						
9.1	เครื่องสูบน้ำ อัตราสูบ 0.50 ลบ.ม./วินาที กำลังไฟไม่น้อยกว่า 132 kw	ชุด	2.00	2,090,000.00	4,180,000.00	1.0700	2,236,300.00	4,472,600.00	ราคาสืบ
9.2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	1,320,000.00	1,320,000.00	1.0700	1,412,400.00	1,412,400.00	ราคาสืบ
9.3	อุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ (วาล์ว ข้อต่อ ข้องอ ท่อสั้น ประเก็น น็อต ฯลฯ)	เหมา	1.00	570,000.00	570,000.00	1.0700	609,900.00	609,900.00	ราคาสืบ
				รวมค่าตั้งทุน	6,070,000.00		รวมค่าก่อสร้าง	6,494,900.00	(คิดไม่เกิน 15% ของมูลค่างาน)
10	งานต่อเชื่อมท่อระบายน้ำ HDPE SN 6								
10.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	11.00	74.89	823.79	1.2946	96.95	1,066.48	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)
 โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8
 แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
10.2	ทรายถมกลบกลับ บดอัดแน่น	ลบ.ม.	0.55	393.25	216.2875	1.2946	509.10	280.01	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
10.3	งานดินขนย้าย	ลบ.ม.	11.00	35.15	386.65	1.2946	45.51	500.56	ตารางค่าขนส่ง
10.4	ท่อ HDPE Ø 600 ม.ม. (SN6)	เมตร	11.00	4,059.30	44652.3	1.2946	5,255.17	57,806.87	ราคาประกาศพาณิชย์กรุงเทพฯ
10.5	หินคลุกรองพื้น	ลบ.ม.	1.65	660.20	1089.33	1.2946	854.69	1,410.25	ราคาสีบ
10.6	งานทุบสกัดบ่อพักเดิม	จุด	4.00	105.22	420.88	1.2946	136.22	544.87	ตารางดำเนินการและค่าเสื่อม
10.7	งานซ่อมคันฉิวจราจร	ตร.ม.	11.00	766.20	8428.2	1.2946	991.92	10,911.15	ราคาประกาศพาณิชย์ชลบุรี
				รวมค่าต้นทุน	56017.4375		รวมค่าก่อสร้าง	72,520.17	
11	งานขยายเขตไฟฟ้า พร้อมติดตั้งหม้อแปลง	งาน	1.00						
11.1	งานขยายเขตไฟฟ้า พร้อมติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 630 kva และติดตั้งมิเตอร์	จุด	1.00	814,333.86	814,333.86	1.0000	814,333.86	814,333.86	ราคาสีบการไฟฟ้าเมืองพัทยา
				รวมค่าต้นทุน	814,333.86		รวมค่าก่อสร้าง	814,333.86	
			รวมมูลค่างานต้นทุน		18,564,513.98		รวมมูลค่าการก่อสร้าง	22,502,915.22	
			ปรับใช้ราคา				ยี่สิบสองล้านบาทถ้วน	22,000,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางการก่อสร้าง (ปร.4)
 โครงการก่อสร้างท่าระบายน้ำหนองใหญ่ ซอย 2 เชื่อม หนองใหญ่ ซอย 8
 แบบสำนักการช่างสุขาภิบาล เมืองพัทยา เลขที่ 28 / 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมืองพัทยา

งบประมาณอนุมัติ 21,000,000 บาท ราคากลาง 22,000,000 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน(บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ

- หมายเหตุ: ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด (รายงานราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างประจำเดือนกรกฎาคม 2564) และ ใช้บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560
 - เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน , เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
 เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไฮดรา ที่ อำเภอเมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนันต์ ทอดคำ)
 ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณัฐพงศ์ แสนทวีสุข) รก.ผู้อำนวยการส่วนจัดการระบบป้องกัน
 ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไพรัตน์ บุณศรีศิลป์) หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้างระบบระบายน้ำ
 ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
 (นายบัณฑิตทรัพย์ ธวัชใหญ่ย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเมืองพัทยา
 ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๔